CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO DE DESARQUIVAMENTO

( Do Sr. Orlando Silva )

Requer o desarquivamento de

                                                                                      proposições.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 105, Parágrafo único, do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, o desarquivamento das referidas

Proposições: PDC 733/2017; PDC 961/2018 ; PDC 989/2018 ; PDC 990/2018; PDC

1004/2018 ; 167/2018 ; PL 1270/2015 ; PL2551/2018 ; PL 2891/2015 ; PL

3369/2015 ; PL 5433/2016 ; PL 5434/2016 ; PL 7876/2017 ; PL 8941/2017 ; PLP

110/2015 ; PLP 111/2015 ; PLP116/2015 e PRC 342/2018, todas de minha autoria.

Sala das Sessões,        de fevereiro de 2019.

ORLANDO SILVA
PCdoB /SP